
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Středa 15. října 2014 

 
 
Soukromý výkupce bude v sobotu 18. října v 8:20 hodin u bývalé prodejny Dost vykupovat 
jádra vlašských ořechů z letošní sklizně, jádra musí být řádně vysušená, cena za 1 kg je 125,-
Kč. 
__________________________________________________________________________ 
 
Charita Konice vyhlašuje materiální sbírku pro lidi na Ukrajině. V očekávání velmi složité 
situace během nadcházející zimy bude potřeba teplé oblečení všeho druhu, rukavice, deky, 
přikrývky, spacáky, lůžkoviny, ručníky a zimní boty, a to jak pro dospělé tak pro děti. Pomoc 
je určena nejen uprchlíkům z východních částí Ukrajiny a Krymu, ale také potřebným lidem 
na východu přímo postiženým válečným konfliktem. Sbírka se bude konat ve středu 29. října 
a ve čtvrtek 30. října od 8:00 do 16:00 hodin v sídle Charity Konice, Zahradní ulice č. 690. 
Všem dárcům předem děkujeme. 
__________________________________________________________________________ 
 
Český svaz chovatelů Přemyslovice pořádá v sobotu 18. října výkup králičích kůží. Od 13:00 
hodin před bývalou prodejnou Dost a od 13:15 hodin v areálu chovatelů na horním konci. 
__________________________________________________________________________ 
 
Jaroslav Veselý z Pohořelic bude v sobotu 18. října od 12:30 do 12:45 hodin před obecním 
úřadem prodávat živé ryby, vejce, víno a cibuli. 
V nabídce bude: 
Kapr I 80,- Kč/kg 
Kapr výběr 90,- Kč/kg 
Amur 100,- Kč/kg 
Tolstolobik 58,- Kč 
Pstruh 150,- Kč/kg 
Vejce cena dle velikosti 
Víno bílé i červené 47,- Kč/l 
Cibule (balení 5kg) žlutá 10,- Kč/kg 
 červená 15,- Kč/kg 
 


